

Smålandets Älgsafari söker guider

Arbetsgivare	Smålandet i Markaryd AB Misterhult 2018 285 91 Markaryd Tel 0433-121 72 info@smalandet.se www.smalandet.se
Arbetsort	Markaryd.
Platsbeskrivning	<p>Vi söker efter guider till att guida våra turister med safaritåg.</p> <p>Dina arbetsuppgifter består av att lära känna djuren, biljettkontroll, dela ut kvistar till tågresenärerna, köra tåget samtidigt som du guidar, städning av tågagnar. Som guide är det därför viktigt att du är social och utåtriktad med god kommunikationsförmåga och samarbetsvillighet. Dessutom krävs en bra berättarröst, dvs med artikulering, tydlighet, som folk i allmänhet tycker om att lyssna till. Flytande svenska och engelska är ett krav. Tyska är inget krav men definitivt ett stort plus.</p> <p>Förutom att umgås med älgarna, innefattar guidens arbetsuppgifter även att dela ut kvistar till turisterna, för att dessa ska kunna mata älgarna (t.ex. björk, rönn, asp, sälj eller rallarros) och du behöver därför vara fri från allergi mot pollen och pälsdjur.</p> <p>Innan du börjar jobba hos oss behöver du memorera texten som alla våra guider ska kunna, detta blir som en obetald hemläxa kan man säga. När du sedan börjar jobba hos oss, är de tre första veckorna en inlärningsperiod, med ett särskilt schema, där du får övningsköra och guida med tåget tillsammans med en handledare, samt att få flyt på övriga arbetsuppgifter.</p> <p>Se vårans hemsida för mer info och bilder: www.smalandet.se.</p>
Körkort	B fordras.
Varaktighet	Tidsbegränsat.
Tillträde	6 juni.
Arbetstid/varaktighet	<p>Deltid 75% Schemalagd arbetstid.</p> <p>Arbetstiderna avser dagtid, vardagar och helger i ett rullande schema där man jobbar 3 dagar, fri 3, jobbar 3, fri 3 osv.</p> <p>Anställningen sträcker sig mellan 6 juni – 28 augusti.</p>

Övrigt om ansökan	Är du intresserad av att jobba hos oss? Skicka bild på dig själv samt CV och personligt brev till info@smalandet.se .
Sista ansökningsdagen	2022-03-31.
Kompetens	Svenska (Krav) Engelska (Krav) Tyska (Meriterande)